Possessio

**Raffajocz**<sup>372</sup>

Mater est ab antiquo erecta.

1° Dominus Terrestris est Illustrissimus Comes Antonius Sztaray de Nagy Mihály

2° Ius Patronatus penes titulo suam Illustritatem manet.

3° In hac Matre sunt Animae Confessionis Capaces numero 95.

4° Ex quibus Integrae Sessionis Coloni sunt numero 4, 4/8 vero 8, Inquilini 4.

5° A catholici nulli, nec oratorium ullum, proinde

6° Nec Nobiles, nec Libertini dantur

7° Ecclesiae structura est murata, ante annos 5 erecta, eget externa dealbatione, Imaginibus et ornatu.

8° Annuos Proventus nullos, praeter 2 Rhenenses floreni 2 ab una Terrula, et eidem Prato advicinato. Ex fundis autem Ecclesiae donatis vel legatis etcetera siquidem nulli essent percipit nihil.

9° Pro Casu necessitatis, ipsu communitas Loci providet Ecclesiae.

10° Domus Parochialis Statui commoda, per praedecessorem Domini Parochi propriis sumptibus erecta.

11° Parochus ex fundo 4/8 efficiente, et quidem ex Horto, et arboribus subducto labore ac Cultivatione solet prosperare *florenos 2*

Ex gramine per se colligi solito solet habere currus 5 cujus subtracto labore valet *florenos 6*

Ex agris per se cultivari solitis, dempto semine et Trituratorum parte. Ex Tritico Metretas Posenienses numero 6 singulam computando a Rhenensi floreno 1 denariis 42 *florenos 10 denarios 20*

Ex Siligine Metretas 8 singulam a Rhenensi floreno 1 computando facit *florenos 8*

Hordeo Metretas 4 quaelibet computata a Rhenensi floreno 1 constituit *florenos 4*

Avena Metretas 30 singulam a denariis 30 computando facit *florenos 15*

Pannico Metretas 2 singulam a Rhenensi floreno 1 *florenos 2*

Ex Fabis Metretam 1 computata a Rhenensi floreno 1 *florenum 1*

Ex Pisis et Lentibus nihil.

Parochianorum quilibet Hospes annue praestat Parocho 1/2 Metretam Siliginis, 1/2 Hordei, 1/2 Metretam Avenae. In Summa Metretas Siliginis numero 7 singulam a Rhenensi floreno 1 computando facit *florenos 7*

Avenae totidem a denariis 30 summendo constituit *florenos 3 denarios 50*

Ex reliquis vero speciebus nihil, ita nec ex Generali Parochorum Cassa quidquam percipit.

Summa Proventuum fixorum *floreni 58 denarii 70*

---

372 Máriakút (1899-ig Rafajócz), Rafajovce [SK], Eperjesi kerület Varannói járás; CAT1792: Rafajóc, Sztropkói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Rafajóc, Sztropkói esp. ker.

[pag. 886]

Ex Stola percipit	
A Baptismate et introductione Puerperae	florenum 1 denarios 20
Sepultura Senioris et Iunioris	florenum 1 denarios 60
Copulatione, promulgatione et introductione neo-nuptae	florenum 1 denarios 40
Ex coleda et offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	florenum 1
Summa Proventuum Stolaris	floreni 5 denarii 20
Summa Proventuum fixorum	floreni 58 denarii 70
Summa summarum	floreni 63 denarii 90

Praenominata Parochia Filiales habet 3. Prima est Possessio

*Piszkorócz*<sup>373</sup>

distans a Matre 1 ½ hora, ubi

1° Domus Terrestris est Illustrissimus Baro Ioannes Sennyey et Illustrissima Domina Baronissa Horvathiana Romano Catholicis.

2. Ius Patronatus penes titulo suam Illustritates manet.

3. Sunt animae in hac Filiali Confessionis Capaces numero 117 omnes Graeco Catholicae

4. Ex quibus ½ Sessionis Coloni sunt numero 1, ¼ autem numero 13, Inquilini 2.

5. Acatolici nulli inveniuntur, proinde

6. Nec Nobiles, nec Libertini hic Loci reperiuntur.

7. Ecclesiae structura est Ligna antiqua, reparatione egens, ornatibus vero utcunque provisa, animarum circiter 200 capax.

8. Proventus nullos habet, ita nec ex Marsupiali, pulsu Campanarum, aut alia aliqua elemosina quidquam percipit.

9° In Casu necessitatis communitas Loci Ecclesiae providere solet.

10. Parochiani annue praestant Parocho ½ metretam Siliginis vel Hordei ½ Avenae. In summa efficit Metretas Siliginis numero 7 et ½ computando singulam a denariis 51 constituit

florenos 6 denarios 30

Avenae 7 et ½ quamlibet computando a denariis 30 facit

florenos 3 denarios 75

Ex reliquis vero speciebus nihil.

Summa Proventuum fixorum

floreni 10 denarii 5

Ex Stola annue percipit

A Baptismate et introductione Puerperae

florenum 1 denarios 20

Sepultura Senioris et Iunioris

florenum 1 denarios 65

Copulatione, promulgatione et introductione neo-nuptae

florenos 2 denarios 60

Ex coleda et offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

florenum 1 denarios 20

Summa Proventuum Stolaris

floreni 6 denarii 65

Summa Proventuum fixorum

floreni 10 denarii 5

Summa summarum

floreni 16 denarii 70

2<sup>da</sup> Filialis est Possessio

373 Királyhegy (1899-ig Piszkorócz), Piskorovce [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; CAT1792: Piskaróc (Rafajóc filiája), Sztropkói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Piszkorócz (Rafajóc filiája), Sztropkói esp. ker.

*Zemplén vármegye*

*Gíroc<sup>374</sup>*

distans a Matre una hora

1<sup>o</sup> Dominus Terrestris est Illustrissimus Dominus Liber Baro Volfgangus Vécsey de Hajnácskő

2. Ius Patronatus penes suum Illustritatem manet.

3. Sunt animae in hac Filiali Confessionis Capaces numero 51

4. Ex his Coloni 3/8 sunt numero 6, Inquilini nulli.

5. Acatolici nulli, ita nec oratorium invenitur.

6. Nec Nobiles, nec Libertini dantur

7<sup>o</sup> Ecclesiae structura est murata, non ita pridem erecta misere provisiva animarum circiter 250 capax.

8. Proventus paenitus nullos habet.